

Årsredovisning för
Schaktsam Entreprenad AB

559061-9523

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Johansson
Styrelseledamot

2024-05-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Schaktsam Entreprenad AB, 559061-9523, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Schaktsam Entreprenad AB, med säte i Göteborg, registrerades i maj 2016. Bolaget bedriver sedan dess entreprenadverksamhet inom mark- och anläggningsbranschen och är en komplett markentreprenör i Västsverige. Bolaget har via ett samarbetsavtal med Schaktsam AB genomfört flera större entreprenaduppdrag under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med drygt 20% under året till följd av att flera pågående fastprisprojekt har avslutats under året. De totala intäkterna har dock minskat till följd av lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	84 427	69 014	41 025	19 310
Resultat efter finansiella poster	1 600	6 242	2 773	-500
Soliditet %	41,6	92,9	119,9	10,1

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	2 396 125	4 194 208
Balanseras i ny räkning		4 194 208	-4 194 208
Återbetalning av aktieägartillskott		-3 255 000	
Årets resultat			921 282
Belopp vid årets utgång	60 000	3 335 333	921 282

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 335 333
Årets resultat	921 282
Summa	4 256 615
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 256 615
Summa	4 256 615

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		84 427 084	69 014 011
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-20 064 384	25 307 280
Övriga rörelseintäkter		0	17 868
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		64 362 700	94 339 159
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 257 744	-83 741 887
Övriga externa kostnader		-2 831 981	-2 851 017
Personalkostnader	2	-1 753 995	-1 502 225
Summa rörelsekostnader		-62 843 720	-88 095 129
Rörelseresultat		1 518 980	6 244 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83 040	2 424
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 940	-4 600
Summa finansiella poster		81 100	-2 176
Resultat efter finansiella poster		1 600 080	6 241 854
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-419 529	-1 265 500
Summa bokslutsdispositioner		-419 529	-1 265 500
Resultat före skatt		1 180 551	4 976 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-259 269	-782 146
Årets resultat		921 282	4 194 208

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		140 197	374 322
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 459 684	3 561 195
Summa kortfristiga fordringar		1 599 881	3 935 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		11 984 968	4 306 946
Summa kassa och bank		11 984 968	4 306 946
Summa omsättningstillgångar		13 584 849	8 242 463
SUMMA TILLGÅNGAR		13 584 849	8 242 463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 335 333	2 396 125
Årets resultat		921 282	4 194 208
Summa fritt eget kapital		4 256 615	6 590 333
Summa eget kapital		4 316 615	6 650 333
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 685 029	1 265 500
Summa obeskattade reserver		1 685 029	1 265 500
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		11 043 503	7 689 060
Leverantörsskulder		-4 528 471	-8 245 859
Skatteskulder		790 191	788 005
Övriga skulder		48 091	48 835
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		229 891	46 589
Summa kortfristiga skulder		7 583 205	326 630
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 584 849	8 242 463

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Böhmfeld, Actricia Ekonomibyrå AB

Underskrifter

Göteborg

Fredrik Johansson 2024-05-20
Fredrik Johansson Datum
Styrelseledamot

Adam Augustinsson 2024-05-22
Adam Augustinsson Datum
Styrelseledamot

Joakim Ytterström 2024-05-22
Joakim Ytterström Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

A2 Revision I Göteborg AB

Xuan Tu

Xuan Tu

Auktoriserad revisor
